

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/02/10 13:50:40
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001312 CONTRATO:7402 REMISION: 007565-1
 PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: FLETERA TRES EMES,S.
 PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
384923	.0110	.0340	.0130	.1900	.3200	.0260	.2600	.1400	.1400	.0020	.7200	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
384923	51,848	73,750	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA			
384923	DKB00157	DKB00159	DKB00161

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

S. A. D E C. V.
 DEPTO. DE EMBARQUE